

SMLOUVA O DÍLO

Podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Objednatel : Obec Blížejev

Zámecká 151, 345 45 Blížejev

Zastoupená :

IČO: 00253243

a

Zhotovitel : Dufek Group s.r.o.

Dvořákova 457, 344 01 Domažlice

Zastoupená :

IČO: 08345384

I.PŘEDMĚT SMLOUVY

1/ Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo

Odstranění sedimentu po povodni rybník Blížejev p.č.1016/1

(dále jen „Dílo“)

2/ Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této smlouvy.

II.CENA DÍLA A ZPŮSOB ÚHRADY

1/ Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši

Cena v Kč bez DPH	DPH 21%	Cena v Kč s DPH
694 946,69	145 938,80	840 885,49

III.DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zahájení prací : 07/2025

Dokončení prací : 10/2025

Místo plnění : Blížejev p.č.1016/1

IV.PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1/ Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelům nejpozději do dvou dnů od zhotovení díla bez vad a nedodělků.

2/ Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.

(objednatel)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění sedimentu po povodni rybník Blížejev p.č. 1016/1

KSO:

Místo: Blížejev

Zadavatel:

Obec Blížejev

Zhotovitel:

DUFEEK GROUP s.r.o.

Projektant:

MST - projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Michaela Tanczošová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2024

IČ:

00253243

DIČ:

IČ:

08345384

DIČ:

CZ08345384

IČ:

17511577

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

694 946,69

DPH základní
snížená

Základ daně
694 946,69
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
145 938,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

840 885,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění sedimentu po povodni rybník Blížejev p.č. 1016/1

Místo: Blížejev
Zadavatel: Obec Blížejev
Zhotovitel: DUFEK GROUP s.r.o.

Datum: 19. 7. 2024
Projektant: MST - projekt s.r.o.
Ing. Michaela
Zpracovatel: Tanczošová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	694 946,69
HSV - Práce a dodávky HSV	694 946,69
1 - Zemní práce	694 946,69

SOUPIS PRACÍ

Siavba:

Odstranění sedimentu po povodni rybník Blížejov p.č. 1016/1

Místo:	Blížejov	Datum:	19. 7. 2024
Zadavatel:	Obec Blížejov	Projektant:	MST - projekt s.r.o.
Zhotovitel:	DUFEK GROUP s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Michaela Tanczošová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							694 946,69	
D HSV Práce a dodávky HSV							694 946,69	
D 1 Zemní práce							694 946,69	
1	K	11500-R	Převedení vody po celou dobu stavby	kpl	1,000	57 600,00	57 600,00	
PP Převedení vody po celou dobu stavby								
2	K	122703602	Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa	m3	580,800	290,39	168 658,51	CS ÚRS 2024 02
PP Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa								
3	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 60 m	m3	580,800	78,27	45 459,22	CS ÚRS 2024 02
PP Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 60 m								
4	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	580,800	350,35	203 483,28	CS ÚRS 2024 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m								
5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	580,800	134,25	77 972,40	CS ÚRS 2024 02
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
6	K	181006111	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m	m2	5 808,000	24,41	141 773,28	CS ÚRS 2024 02
PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m								